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Mediqs varesortiment: 

Varenr. Varefamilie Varebeskrivelse Størrelse Pakning Reference 

7400110 Nutridrink Protein Drink, Jordbærsmag 200 ml krt. á 4 x 200 ml 584532 

7400111 Nutridrink Protein Drink, Chokoladesmag 200 ml krt. á 4 x 200 ml 84539 

7400112 Nutridrink Protein Drink, Mokkasmag 200 ml krt. á 4 x 200 ml 584536 

7400113 Nutridrink Protein Drink, Vanillesmag 200 ml krt. á 4 x 200 ml 84537 

7402011 Nutridrink Protein Drink, Mix 200 ml krt. á 24 x 200 ml 115099 

 

For sundhedsfagligt personale  

Ingredienser: 

Komælksprotein, vand, matodekstrin, vegetabilske olier (rapsolie, solsikkeolie), sakkarose, soja-

protenisolat, kakaof , ærteproteinisolat, aroma, kaliumcitrat, farvestof (karminsyreb,c,d,f, kurkumina,c, 

E150de , E150cf ), surhedsregulerende middel (citronsyre), kaliumhydroxid, kalciumchlorid, magne-

siumhydroxid, natrium L-askorbat, stabilisator (carrageenanf ), kalciumhydroxid, DL-α-tokoferyl-

acetat, jernlaktat, nikotinamid, zinksulfat, retinylacetat, cholecalciferol, natriumselenit, mangan- 

sulfat, kobberglykonat, kalcium D-pantothenat, D-biotin, pyroxinhydrochlorid, folsyre, kaliumiodid, 

kromchlorid, ribofl avin, phytomenadione.  
aVanille, bJordbær, cAbrikos, dSkovbær, eMokka, fKakao 

Indikation: 

Velegnet til ernæringsmæssig håndtering af patienter med sygdomsrelateret underernæring, der 

har øget energi- og proteinbehov. Produktet anvendes med forsigtighed til børn i alderen 3-6 år og 

bør ikke anvendes til børn under 3 år. 

Doseringer: 
1-3 flasker som supplement eller efter anbefaling fra læge eller diætist. Ikke egnet som eneste  

ernæringskilde. 

Opbevaring: Opbevares tørt ved temperaturer mellem 5-25°C. Åbnede flasker opbevares tillukket i køleskab. 

Holdbarhed: 
12 måneder fra produktionsdatoen. Se datomærkning på emballagen. Åbnede flasker anvendes 

indenfor 24 timer. 

 
Nutridrink Protein er en ernæringsdrik, som er protein- og energirig og 

anvendes til ernæringsmæssig håndtering af patienter med sygdoms- 

relateret underernæring, der har øget energi- og proteinbehov. 

 

Nutridrink Protein indeholder en proteinblanding med kasein, valle, ærte-

protein og soya. Produktet kan serveres afkølet, ved stuetemperatur eller 

varmt. Bør ikke koges. Kan fryses og bruges som is. 

 

Produktet er et levnedsmiddel til særlig medicinsk formål. 
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Næringsindhold pr. 100 ml 

ENERGI kJ 
kcal 

630 
150 

FEDT (31 E%) 
Mættet fedt 
Monoumættet fedt 
Polyumættet fedt 

Linolsyre 
α-linolensyre 

g 
g 
g 
g 
mg 
mg 

5,2 
0,6 
3,1 
1,5 
1189 / 1164* 
236 / 231* 

KULHYDRAT (45 E%) 
Sukkerarter 

Laktose 
Polysakkarider 

Stivelse 

g 
g 
g 
g 
g 

16,7 
7,1 / 6,9* 
2,1 / 1,8* 
9,3 / 9,5* 
0,1* 

PROTEIN (24 E%) g 9,0 

FIBRE (0 E%) 
Opløselige 
Uopløselige 

g 
g 
g 

0 / 0,3* 
0,0* 
0,3* 

SALT g 0,15 

MINERALER 
Natrium 
Kalium 
Klorid 
Calcium 
Fosfor 
Magnesium 
Jern 
Zink 
Kobber 
Mangan 
Fluor 
Molybdæn 
Selen 
Krom 
Jod 

 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg 
mg 
mg 
mg 
mg 
µg 
µg 
µg 
µg 

 
60 (2,6) 
208 / 218* (5,3 / 5,6*) 
83 (2,3) 
216 (5,4) 
165 / 168* (5,3 / 5,4*) 
31 (1,3) 
1,6 
1,8 
0,15 
0,34 
0,18 
7,5 
9,0 
4,2 
25 

VITAMINER 
Vitamin A 
Vitamin D 

Vitamin E 
Vitamin K 
Vitamin B1 

Vitamin B2 

Niacin 
Pantotensyre 
Vitamin B6 

Folinsyre 
Vitamin B12 

Biotin 
Vitamin C 

 
µg RE 
µg 
mg α-TE 
µg 
mg 
mg 
mg NE 
mg 
mg 
µg 
µg 
µg 
mg 

 
116 
2,6 
2,5 
11 
0,19 
0,20 
0,47 
0,83 
0,27 
41 
0,40 
5,0 
17 

ØVRIGE NÆRINGSSTOFFER 
Kolin 

 
mg 

 
5 

VAND 
Osmolaritet 
Osmolalitet 

ml 
mosmol/l  
mosmol/kg H2O 

77 / 76* 
440 / 410* 
570 / 540* 

 

*Kakao 


